ELITNÍ CENY TÝDNE  22. 2. – 28. 2. 2016 9/2016
1
50% sleva na všechna aftermarketová zrcátka a stahovací mechanismy
oken pro osobní vozy, kromě položek na vozy ŠKODA.
Na všechna aftermarketová zrcátka a stahovací mechanismy oken na vozy
ŠKODA bude sleva 30 %.
STAHOVACÍ MECHANISMY
Objednací kód  Popis dílu Běžná MOC
bez DPH
Akční cena
bez DPH Sleva
PX 47707 L SA OCTAVIA 04-/L přední stahovací mechanismus bez motorku 1 050 Kč 735 Kč 30%
PX 47707 R SA OCTAVIA 04-/P přední stahovací mechanismus bez motorku 1 050 Kč 735 Kč 30%
PX 47705 L SA FABIA 07-/L předni stahovací mechanismus bez motorku 900 Kč 630 Kč 30%
PX 47705 R SA FABIA 07-/P pření stahovací mechanismus bez motorku 900 Kč 630 Kč 30%
PX 47703 L SA FABIA 99-/L předni stahovací mechanismus bez motorku  (s panelem ) 1 250 Kč 875 Kč 30%
PX 47703 R SA FABIA 99-/P pření stahovací mechanismus bez motorku   (s panelem ) 1 250 Kč 875 Kč 30%
ALE0076S AL A159 05-/L zadní stahovací mechanismus bez motorku ( RHIAG ) 2 157 Kč 1 079 Kč 50%
ALE0076D AL A159 05-/P zadní stahovací mechanismus bez motorku ( RHIAG ) 2 157 Kč 1 079 Kč 50%
ALE0674S RT LAGUNA  01-/L přední stahovací mechanismus bez motorku ( RHIAG ) 1 972 Kč 986 Kč 50%
ALE0674D RT LAGUNA  01-/P přední stahovací mechanismus bez motorku ( RHIAG ) 1 972 Kč 986 Kč 50%
KH9523 1801P VW GOLF IV 97-/L předni stahovací mechanismus bez motorku  (s panelem ) 1 586 Kč 793 Kč 50%
KH9523 1802P VW GOLF IV 97-/LPpředni stahovací mechanismus bez motorku  (s panelem ) 1 586 Kč 793 Kč 50%
ZRCÁTKA
Objednací kód  Popis dílu  Běžná MOC